
Giffiff:'"Y:,,g$

A
Fundusze
Europejskie
lnteIigentny Rozwój

Rzeczpospolita
Potska d

Konto: 05 1 1 40 1 078 0000 301 B 1 200 1 001

Regon: 000023461, NIP: 63401 2601 6

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Certyfikowany Zintegrowany System Zarządzania
spełnia wymagania norm: PN_EN lso 9001:20'l 5_10

GrÓwNv
INSl'YI'UT
CORNIcTwA

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu operacyjnego lnteligentny Rozwój

Tytul projektu: Multilateral small diameter borehole for coal beds degasing / Multilateralny malośrednicowy otwór
odgazowujący poklady węgla - MINE GAs SLIMHoLE DRILLING MIGASLIDRILL

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA STRONIE INTERNETOWEJ
I TABLICY oGŁoSZEŃ GIG

nr sprawy: FZ - 1l5364lAJl20 Katowice, dn.16.06.2020 r.

Dot.: postępowania orzetargowęgo. prowadzonęgo w trybię przętargu nięograniczonęgo o wartoŚci zamówięnia
mniejszej od kwot określonych w przepisach. wydanych na podstawie art. l l. ust. 8 Ustawy z dnia 29 st}rcznia
2004 r' Prawo Zamówięń Publicznych. na odnowienie posiadanych licęncji przez Zamawiającęgo: - część I;
3DEC wersja 5.0 do węrsji nainowszęj. - część II: PetraSim (RockWare) węrsja 5.l.1320 do węrsji najnowszej.
wraz z zapewnieniem dostępu do wszvstkich aktualizacji ilw oprogramowań. jakię pojawią się w okręsie
trwania umow}'. tj. w trakcie l2 miesięcy.

W dniu 16'06.2020 r. w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dziale Handlowym, o godzinie l0:30 otwarto oferty
do postępowania przetargowego na odnowięnie posiadanych licencji przez Zamawiającego: - część I: 3DEC
wersja 5'0 do wersji najnowszej, - część II: PętraSim (RockWare) wersja 5.|J320 do wersji najnowszej,
wraz Z zapewnieniem dostępu do wszystkich aktualizacji w/w oprogramowań' jakie pojawią się w okręsię
trwania umowy' tj. w trakcie 12 miesięcy.
Zgodnie z art. 86, ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U.2019 r., poz. 1843) Prawo Zamlwieit
Publicznych, Zamawiający informuj e:
I. Zamawiający przęznaczvł na sfinansowanie niniejszego zamówienia całkowitą kwotę brutto: 63 707,00 PLN.
2, W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 4 oferty. Pełna informacja, dotycząca danych Wykonawców oraz
zaoferowanej ceny, terminu wykonania zamówienia, warunków i okresu gwarancji oraz warunków płatności
znajdują się w zestawieniu tabelarycznym ponizej.

oryginĄ dokumentacji przetargowej są do wglądu w siedzibię Zamawiającego.

Zpoważaniem,

mgr Monika Wallenburg

GŁÓWNY lNsTYTuT cÓRNlcTWA Jednostka Notyfikowana nr 1453

Plac Gwarków 1

40-'166 Katowice
T: 32 259 20 00
F; 32 259 65 33



ąÓwttv lN$TTlU l di''i(NiCTWA
Pl. Gwarko'o'ł'l

40-166 KATOWICE
ontaczęlie sprawy: F Z-1 / 5364 l AJ l 20

Zbiorczę zęstawienie ofert złoŻonych w postępowaniu o udzielenię zam wienia o wartości zam więnia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie
urt. 11, ust. 8 ustawy z dnta 29 stycznia 2004 r. Prawo zam wieri publicznych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na odnowienie posiadanych licencji przez
Zanawtającego: - część I: 3DEC wersja 5.0 do wersji najnowszej, - część II: PętraSim (RockWare) wersja 5.l.l3zb do wersji najnowszej, wraz zzapewnieniem dostępu
do wszystkich aktualizacji w/w oprogramowa , jakie pojawią się w okresie trwania umowy' tj. w trakcie 12 miesięcy:

nr
oferty/nr

części

Firma (nazrva)
lub nazwisko oraz adres

Wykonawcy
Cena oferĘ netto

i brutto

Termin wykonania
zamriwienia Gwarancja

Termin płatności

ur

Koma Nord Sp. z o. o.
u|.ŁuĘcka2
81 - 537 Gdynia

34 960,00 PLN

43 000,80 PLN

do l0 dni robocrych gwarancja zgodna z umową
licencyjną producenta

oprogramowania, kt ra
obowiązywać będźe od

daty aktywacji odnowienia
posiadanej przez

Zamawiającego licencji
progrźrmu

do 30 dni

ztr Restor P. Anton, A. Czapski,
T. Rostropowicz Sp. J
ul. Dworkowa 2ll0'7A
00 - 784 Warszawa

3l 690,00 PLN

38 978,70 PLN

do l0 dni roboczych gwarancja zgodna z umową
licencyjną producenta

oprogramowania, kt ra
obowiązywa będzie od

daty aktywacji odnowienia
posiadanej przez

Zamautiającego licencj i
programu

do 30 dni

2ilT
Restor P. Anton, A. Czapski,
T. Rostropowicz Sp. J
ul. Dworkowa 2ll07A
00 -784 Warszawa

14 490,00 PLN

17 822,70 PLN

do 10 dni roboczych
gwarancja zgodna z umową

licencyjną producenta
oprogramowania, kt ra
obowiązywać będzie od

daty akĘwacji odnowienia
posiadanej przez

Zamaitającego licencji
progfttmu

do 30 dni

L



3fi

Softbooks S.C. Grazyna
G rska-Janik Fabian Sojka
ul. Pszona 3/69
3I -462 Krak w

31 420,00 PLN

38 646, 0 PLN

do 10 dni roboc4rch gwarancja zgodna z umową
licencyjną producenta
oprogramowanią kt ra
obowiązywać będzie od

daty aktywacji odnowienia
posiadanej przez

Zamawiającego licencj i
programu

do 30 dni

3ITI
Softbooks S.C. Grazyra
G rska-Janik Fabian Sojka
ul. Pszona 3/69
3l _46Ż Krak w

15 025,00 PLN

I 8 480,75 PLN

do l0 dni roboczych gwarancja zgodna z umową
licencyjną producenta
oprogramowania, kt ra
obowiązywać będzie od

daty aktywacji odnowienia
posiadanej przez

Zamaw iając ego l icencj i
programu

do 30 dni

4II
Compro Jolanta Olszewska
ul. Kotarbiriskiego 19
4l -400 Mysłowice

28 560,00 PLN

35 128,80PLN

do 10 dni roboczych gwarancja zgodna z umową
licencyjną producenta
oprogramowanią kt ra
obowiązywać będzie od

daty aktywacji odnowienia
posiadanej przez

Zamautiającego licencj i
programu

do 30 dni

4IIT

Compro Jolanta Olszewska
ul. Kotarbiriskiego l9
4| _400 Mysłowice

24 084,00 PLN

29 623,32PLN

do 10 dni roboczych licencyjną producenta
oprogramowania, kt ra
obowiązywać będzie od

daty aktywacji odnowienia
posiadanej przez

Zamawiającego licencj i
programu

do 30 dni

u,o* Llcb? fi, 06, t
(data i podpis Kięrownika
lub osoby upowaŻnionej)

2

(podpis protok ł)


